

Ukeplan 1. trinn Strømme Skole Uke 9 Dato: 24.02. - 28.02.2025



INFORMASJON TIL HJEMMENE

www.minskole.no/stromme



Tlf. 1. trinn: 480 54 658

Vi håper alle har hatt en god vinterferie.

Studentene Ann Karene, Ingrid, Ingvild og Sonja starter i praksis hos oss denne uka. De går første året på grunnskolelærerutdanningen.

I uke 12 er det høytlesingsuke på skolen. 1. og 2. trinn skal være sammen. På onsdag kommer vi til å presentere noen bøker barna kan velge å lytte til.

Hilsen Olaug, Mari, Vilde, Guro og Elisabeth

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p>Utelek</p> <p>Tredeling Norsk: Ny bokstav: Bb Matte: regnefortelling Bibliotek</p> <p>Spising Friminutt</p> <p>Kunst & Håndverk Fugl</p> <p>Skoleslutt 13.30</p>	<p>Stasjoner</p>  <p>Ny bokstav: Uu Fruktpause</p> <p>Spising Friminutt</p> <p>Musikk: Musikal</p> <p>KRLE: Livssyn</p> <p>Leketid inne med fadderne</p> <p>Skoleslutt 14.15</p>	<p>Ute- eller innelek</p> <p>Presentasjon av bøker til leseuka</p> <p>Norsk: Lesekvart. Skoleskrift og Elle Melle.</p> <p>Spising Friminutt</p> <p>Jobbetid</p> <p>Skoleslutt 12.30</p>	<p>Utelek</p> <p>Matte:</p> <p>Spising Friminutt</p> <p>Gym: Lek i gymsalen</p> <p>Jobbetid</p> <p>Leketid</p> <p>Skoleslutt 13.45</p>	<p>Uteskole</p>  <p>Spising Friminutt</p> <p>Norsk: Logg fra tur</p> <p>Leketid</p> <p>Skoleslutt 13.30</p>

LÆRINGSMÅL	Begreper
<p>Norsk: Jeg vet hvilken lyd som hører til bokstavene, og kan kjenne bokstavene igjen i tekst. Jeg kan skrive ukas bokstaver.</p> <p>Matte: Jeg kan bruke den regnearten jeg finner hensiktsmessig for å finne forskjellen.</p> <p>Sosialt: Jeg spør andre med i leken.</p> <p>NOK-mål: Toleranse: «På vårt trinn forstår vi at alle er forskjellige og respekterer hverandre for den vi er.»</p>	<p>noom-modellen</p> <p>tallinje</p> <p>flere</p> <p>færre</p> <p>addisjon</p> <p>subtraksjon</p> <p>tiere</p> <p>enere</p> <p>tierplass</p> <p>forskjell</p>

Lekser:

Mandag - onsdag:

Individuell leselekse. Husk å lese teksten **tre ganger**. Signer på lesekortet. Leseleksa skal ligge i sekken hver dag.

Ukas sang/regle:

(prøv å lære utenatt)

Bamse bor bak i berget det blå.
Bamse brummer så høyt som så:
Hvis du tar blåbær i blåbærskogen min,
skal du få ris på buksebaken din!